
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Pila, dnia 1 sierpnia 1988 r. Nr 12

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

85 — uchwala Nr XVI/85/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 19 marca 1987 r. w sprawie usta
lenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania

86 — uchwała Nr XXVI/108/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence z dnia 10 maja 1988 r. w sprawie okreś
lenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsi Skórka

87 — uchwala Nr XXIV/109/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Człopa z dnia 24 maja 1988 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów usług rzemieślniczych w Człopie przy 
ul. Młyńskiej

88 — uchwała Nr XXVIII/106/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 9 czerwca 1988 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro
dzinnego w miejscowości Ruda

89 — uchwala Nr XXIII/132/88 Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 13 czerwca 1988 r. w sprawie miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Złotowa

90 — uchwała Nr XXVIII/109/88 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 14 czerwca 1988 r. w sprawie ustalenia
nazwy nowo utworzonej ulicy w Chodzieży

91 — uchwała Nr XXV/94/88 Gminnej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 14 czerwca 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Chodzież

85

UCHWAŁA NR XVI/85/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Margoninie
z dnia 19 marca 1987 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu 
jej pobierania.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) i art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
oraz § 1 uchwały Nr XII/73/86 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Pile z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie 
ustalenia wykazu miejscowości województwa pilskiego, w 
których jest pobierana opłata miejscowa, Rada Naro
dowa Miasta i Gminy w Margoninie uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Wprowadza się obowiązek pobierania opłaty miejscowej 
od osób fizycznych przebywających okresowo w celach 
wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych na te
renie miasta Margonina.

§ 2

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w kwocie 
10 zł, stosownie do okresu zameldowania na pobyt cza

sowy,

§ 3

Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży po
biera się w wysokości 20%, a od emerytów i rencistów — 
w wysokości 50% ustalonej stawki.

§ 4

Opłaty miejscowej nie pobiera się:

1) pod warunkiem wzajemności — od członków personelu 
przedstawicielstw dyplomatycznych i urzędów konsular
nych oraz innych osób zrównanych z nimi na pod
stawie ustaw, umów lub zwyczajów międzynarodowych, 
jeżeli nie są obywatelami polskimi i nie mają miej
sca pobytu stałego na terytorium PRL,

2) od osób przebywających w szpitalach uzdrowiskowych
i innych zakładach typu szpitalnego,

3) od osób niewidomych i ich przewodników,
4) od podatników podatku od nieruchomości określonych 

w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po
datkach i opłatach lokalnych oraz członków ich rodzin 
będących posiadaczami domków letniskowych w miej
scowościach, w których pobiera się opłatę miejscową.

§ 5

Do pobierania opłaty miejscowej zobowiązani są właś
ciciele (dysponenci) miejsc noclegowych:

— Ośrodek Wypoczynkowy WPT „Noteć"
— Hotel „Margoninka”



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

— Ośrodek Wypoczynkowy Spółdzielni Pracy „WENUS"
— schroniska młodzieżowe
oraz osoby wynajmuja.ee pokoje gościnne.

§ 6

Jednostki i osoby wymienione w § 5 pobierają opłatę 
miejscową przy zameldowaniu na pobyt czasowy z obo
wiązkiem odprowadzenia pobranych kwot na konto w BS 
Margonin Nr 957245-101-133 za okres pełnego miesiąca.

§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Margonin.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Olgierd Szymanowski

86

UCHWAŁA NR XXVI/108/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence
i dnia 10 maja 1988 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsi Skórka.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gos
podarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. 
Nr 22, poz. 99) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kra
jence uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne według projektu po
działu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały

§ 2

Ustala się, że na gruntach przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne, wyszczególnionych 
w § 1 zostaną wybudowane ze środków Funduszu Gos
podarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej do roku 
1992 następujące urządzenia komunalne:

— sieć elektryczna
— droga o nawierzchni utwardzonej.

§ 3

Czynności geodezyjne związane z podziałem gruntów na 
działki budowlane rozpoczęte zostaną po wejściu w życie 
uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krajence.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

* załącznika nie ogłasza się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Polański

87

UCHWAŁA NR XXIV/109/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy Człopa 
z dnia 24 maja 1988 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów usług rzemieśl
niczych w Człopie przy ul. Młyńskiej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), art. 16 ust. 3 i art. 26 ust. 1 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy Człopa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego obejmujący:

1. rysunek planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego terenu usług rzemieślniczych w Człopie 
przy ul. Młyńskiej w skali 1 : 500,

2. tekst planu.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Człopa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Zygfryd Furman

88

UCHWAŁA NR XXVIII/106/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku 
z dnia 9 czerwca 1988 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego miejscowości Ruda.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego ((Dz.U. Nr 41, poz. 185



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 pkt 2 i art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Rada Naro
dowa Miasta i Gminy w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego w miejscowości Ruda obejmujący:

1. rysunek planu „Miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego w miejscowości Ruda w skali 1 :500”,

2. tekst planu (ustalenia realizacyjne).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wyrzysk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Czyszkowski

89

UCHWAŁA NR XXIII/132/88

Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie
z dnia 13 czerwca 1988 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Złotowa.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185) Miejska Rada Narodowa w Złotowie uchwala, 
co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta obejmujący:

— rysunek planu — Miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego miasta Złotowa w skali 
1 : 5000,

— tekst planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Zło
towa.

§ 3

Traci moc uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko
szalinie Nr 45/510/70 z dnia 23 grudnia 1970 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Zlotowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Henryk Pietroń

90

UCHWAŁA NR XXVIII/109/88

Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży
z dnia 14 czerwca 1988 r.

w sprawie ustalenia nazwy nowo utworzonej ulicy w Cho
dzieży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych 1 samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Miejska Rada Narodowa w Chodzieży po zasięgnięciu 
opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, 
Przestrzennej, Wodnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa — 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się nazwę nowo utworzonej ulicy łączącej ulicę 
Marii Dąbrowskiej z ulicą Wiosny Ludów, przebiegającą 
przez spółdzielcze osiedle mieszkaniowe w Chodzieży — 
ulica Leona Kruczkowskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Chodzieży.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Zenon Gośliński

91
UCHWAŁA NR XXV/94/88 

Gminnej Rady Narodowej w Chodzieży 
z dnia 14 czerwca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na teranie gminy Chodzież.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 33, 
poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230), po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gos
podarczego i Zaopatrzenia, Gminna Rada Narodowa w 
Chodzieży uchwala, co następuje:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

§ 1 § 2

Ustala się na terenie gminy stawkę czynszu za lokale 
użytkowe w wysokości:

1) 50,— zl za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokale 
wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej 
organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 100,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za pozostałe 
lokale.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Chodzież.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Gwidon Radke

RSW ZG Rita 1655 88 600

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Wojewódzwa Pilskiego

prenumerata roczna 600,— zł, półroczna 30Q,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 48 zł

ODBIORCA:


